FRO.

- c) Joannes le Laboureur apud Longum Biblioth. histor. Gallic. pag. 368. Denis Sauvage, qui a remis sous la presse plusieurs anciens livres, & plusieurs autres qui ont travaillé après lui, ont plutôt disgracié qu'illustré notre histoire, & n'ont servi qu'à rendre les originaux & les premières éditions plus rares & plus chères, de la vieille Chronique de Flandres, de Froissart, de Monstrelet, de Philippe de Comines, de Joinville, & d'autres excellens Historiens.

FROTHARIUS ex Abbate S. Apri Episcopus ab Anno 813. Tullensis in Gallia, defunctus post Annum 837. cujus *Epistolas* XXV. ex antiquo MSto Carnotensi vulgavit Andreas du Chesne Tomo 2. scriptorum rerum Francicarum pag. 712 - 723. scriptas ad Imperatorem *Ludovicum Pium*, ad *Juditham* ejus Conjugem, ad *Aglemarum* Abbatem, *Drogonem*, *Einhardum*, *Gerungum* summum sacri palatii ostiarium: ad *Hetti* Archiepiscopum, *Hiltoneum* Episcopum, *Hilduinum* Patrem & Magistrum, *Hugonem*, *Sichardum* Magistrum, *Teutdericum* & *Ragenardum* venerabiles viros, & ad *Wighardum* Abbatem: adjunctis sex Epistolis ad Frotharium scriptis a *Wicardo* sive *Wighardo* Abbate, ab *Aldrico* sive *Alberico*, *Hieremia*, *Hetti* Archiepiscopo, & ab Episcopo *Lingomensi*.

FRUCTUOSUS Regio ortus sanguine Hispanus; ex Dumienfi Episcopo Archiepiscopus An. 656. Bracarenfis, successor Potamii, defunctus A. 665. Augustinianum alii, alii Benedictinum faciunt, neutri idoneis instructi argumentis. Vide Henschenium Tomo 2. Actorum Sanctorum Aprilis 16. pag. 430. seq. & Nicolaum Antonium Bibliothecæ veteris Hispanæ libro V. cap. 5. pag. 283. seq. Exstat ejus *Regula Monastica* duplex; si-
ve

ve una potius, tributa in duas partes, quarum prior capitibus constat XXV altera, quæ *Regula Monastica communis* inscribitur, XX. Capitibus. Utraque exstat in Codice Regularum S. Benedicti Anianensis Holsteniano parte 2. p. 137. & 147. sed prioris capita ultima duo *de Sæculis & de die Dominico* deliderantur. Hugo Menardus in præfatione ad Concordiam Benedicti Anianensis pag. 62. posteriorem partem ab alio auctore esse putat: *Altera regula, inquit, est cujusdam alterius FRUCTUOSI, qui in hac Concordia* (pag. 140. 179. 732. 793. 958. 960. 961.) *a superiori distinguitur, etsi interdum in duo Fructuosi, ex scriptoris incuria confundantur. Quis autem sit alter hic Fructuosus, non mihi plane compertum est.* In Chronico S. Maximi, Cesaraugustani Episcopi, ad Annum 569. fit mentio cujusdam FRUCTUOSI, Abbatis Constantiæ, in agro Braccarensi - - Sed, ne quid æsimulem, hoc Chronicon, ut inter legendum animadverti, multa continet absurda, & S. Maximo prorsus indigna. Est enim multis erroribus maculatum a quodam nebule, qui passim huic Chronico multa inepta adjecit pro sua libidine. - - Hæc tamen Regula, ut mihi videtur, potius tribuenda est Fructuoso, Abbati Constantiæ: *ferre sequitur Regulam S. Benedicti.* Sed nullam